

PREISLISTE TAGESKARTEN



19. HEIMSPIEL
FR. 02.01.2026 - 19:30 UHR



SAISON 2025|2026

KATEGORIE	VOLLPREIS	ERMÄDIGUNG 1	ERMÄDIGUNG 2
1	53,00 €	41,00 €	27,00 €
2	45,00 €	35,00 €	22,00 €
3	37,00 €	29,00 €	19,00 €
4	32,00 €	24,00 €	14,00 €
5 (STEHPLATZ)	18,00 €	15,00 €	6,00 €
6	27,00 €	20,00 €	8,00 €
7	23,00 €	18,00 €	6,00 €
ROLLSTUHLFAHRER:INNEN	22,00 € (Das Ticket für die Begleitperson ist kostenfrei)		
VIP-BEREICHE	VOLLPREIS	KINDER 7-14 JAHRE	KINDER 4-6 JAHRE
BACKSTAGE VIP	265,00 €	220,00 €	133,00 €
SHARK ZONE	165,00 €	120,00 €	83,00 €
KÖLSCHKURVE	119,00 €	-	-
LOGEN	AB 169,00 € (P.P.)	AB 124,00 € (P.P.)	AB 85,00 € (P.P.)

WICHTIG! BITTE BEACHTE:

LOGEN

können per E-Mail an vip@haie.de angefragt werden.
Preise gelten pro Person.

ERMÄDIGUNG 1

gilt für Vollzeitstudierende, Vollzeitschüler:innen, Auszubildende, Berufsschüler:innen (jeweils bis 27 Jahre); Bundesfreiwilligendienstleistende, FSJler:innen; Senior:innen (ab 65 Jahren), Rentner:innen; Menschen mit Behinderung (ab GdB 50); Arbeitslose (ALG II) und Kölnpass-Inhaber:innen.

ERMÄDIGUNG 2

gilt für Kinder und Jugendliche von 4-14 Jahre.

KINDER UNTER 4 JAHRE

haben freien Eintritt ohne Sitzplatzanspruch. Sie erhalten beim Einlass von den Ordnern eine Schoßkarte.

ROLLSTUHLFAHRER:INNEN-TICKETS

sind ausschließlich im HAIESTORE und telefonisch erhältlich.

Die Ermäßigungsberechtigung muss am Spieltag durch Vorlage eines entsprechenden Ausweises mit Lichtbild nachgewiesen werden.

Ein ermäßigtes Ticket kann bei Bedarf am Spieltag aufgewertet werden.

TICKETS SIND ÜBER FOLGENDE WEGE ERHÄLTLICH:

- Im Online-Ticketshop unter www.haie-tickets.de
- Im HAIESTORE in Köln-Deutz
- Telefonisch unter der **01806 / 116011**

(Mo. - Sa. 08:00 - 20:00 Uhr, So./Feiertag 10:00 - 20:00 Uhr | 0,20 Euro/Anruf inkl. MwSt. aus allen Netzen)

- An allen bekannten Vorverkaufsstellen
- Ab 2 Stunden vor Spielbeginn an den Tageskassen am Ticketshop 2.

Hier wird eine Servicegebühr in Höhe von 2,00 € erhoben.